I M2PW2 Marineblau-Konigsblau
= HOSEN

Kbrperschutz

Vorteile

® Sichtbarkeit
- Reflektierende Bordelung fiir bessere Sichtbarkeit bei Nacht
@ Kompatibilitat

- Kompatibel mit den Produkten des Sortiments Mach 2

Anwendung

« Landwirtschaft

+ Gebaude
Zertifikationen und normen « Secondhand / Handwerker

« Instandhaltung

« Offentliche Dienste
C € o Forstwirtschaftliche Industrie
EN14404
TYP 2
STUFE 0
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I M2PW2 Marineblau-Konigsblau
= HOSEN

Korperschutz

Details - Normen Technische Details

A

DELTAPLUS

Art der Kleidung
Geschlecht
GréBenbereich

Farbe im Kleidungssttick
Schnitt

Nahte

Einzelheiten zur
Zusammensetzung

Weight

Lining material
Verschluss

Bund
Vorgeformte Knie

Anzahl der AuBentaschen
(ausschlieBlich)

AuBentaschen

Maogliche Arten von
Markierungen

eopog sofel

Arbeitshose
Mann/Unisex

S - 3XL

Blau, Dunkelblau
Loose

Dreifache Naht

Twill 65% Polyester 35% Baumwolle
245 g/m?

245 g/m’

100 % Baumwollflanell
ReiBverschluss
Elastische Seiten

ja

8

1 Tasche mit Balg, 1 Pattentasche, 1
Pattentasche mit Balg, 1 aufgesetzte
Tasche, 2 Taschen, 2
Kniepolstertaschen

Stickerei, Siebdruck, Transfer
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JVA

Protective clothing

Reference

M2PW2GRPT
M2PW2GRTM
M2PW2GRGT
M2PW2GR3X

M2PW2BMPT

M2PW2BMTM

7
DELTAPLUS

Colour

Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

M2PW2
TROUSERS

3XL
S

M

Size

Logistics information

Designation

M2PW2
M2PW2
M2PW2
M2PW2

M2PW2

M2PW2

EAN13

3295249208981
3295249208998
3295249209001
3295249209032

3295249208929

3295249208936

Box code

13295249208988
13295249208995
13295249209008
13295249209039

13295249208926

13295249208933

etsod sofely

Multiple

10
10
10
10

10

10

sales

Minimum

_ =

sales Weight

8.8kg
9.2kg
9.4 kg
10.3kg

8.9kg

0.0kg
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